



Jopfind.com



انواع خدمات		
نوع خدمات	توضیحات	هزینه
تشخیص مورد قبول بودن مدرک در آلمان و پرینت آن از سامانه مربوطه	کلیه ی متقاضیانی که علاقمند به مهاجرت کاری و یا تحصیلی هستند، مورد تایید بودن مدرک تحصیلی خود یکی از اصول مورد نیاز برای اقدام میباشد .	۱۰ یورو
تکمیل فرم درخواست ارزشیابی مدارک طبق رزومه	کلیه ی متقاضیانی که علاقمند به مهاجرت کاری و یا تحصیلی هستند، باید در سامانه ارزشیابی مدارک فرم خود را به زبان آلمانی تکمیل نمایند .	۱۰ یورو
ترجمه مدارک	راشه ی مدارک به دارالترجمه	بسته به تعداد مدارک متفاوت است.
ارزشیابی سازمان زاب	کلیه ی متقاضیانی که علاقمند به مهاجرت کاری و یا تحصیلی هستند، مورد تایید بودن مدرک تحصیلی خود یکی از اصول مورد نیاز برای اقدام میباشد .	هزینه سازمان زاب +۲۰ درصد کارمزد



Jopfind.com

ارزشیابی مدارک

فوق دیپلم و مدارک فنی و حرفه ای

انواع خدمات

هزینه	توضیحات	نوع خدمات
یورو ۴۰ الی ۲۰	کلیه ی متقاضیانی که علاقمند به مهاجرت کاری هستند، مورد تایید بودن مدرک تحصیلی خود یکی از اصول مورد نیاز برای اقدام میباشد .	ارزشیابی مدارک
۵۰ یورو	کلیه ی متقاضیانی که علاقمند به مهاجرت کاری هستند، باید در سامانه ارزیابی مدارک فرم خود را به زبان آلمانی تکمیل نمایند .	تکمیل فرم درخواست طبق رزومه
بسته به تعداد مدارک متفاوت است.	ارائه ی مدارک به دارالترجمه	ترجمه مدارک



Jopfind.com

هزینه	انواع خدمات توضیحات	نوع خدمات
یورو ۳۰ الی ۲۰	تهیه رزومه کاری، نخستین گام جهت بدست آوردن جایگاه شغلی میباشد. اغلب تعداد بسیاری رزومه کاری برای کارفرمایان فرستاده میشود و کارآفرینان صرفا باید تعداد کمی از این حجم را انتخاب نمایند. از این رو رزومه ای که ارسال می نماید اگر شامل اطلاعات مبهم باشد قطع به یقین شانس استخدام شما را کاهش میابد.	تهیه رزومه به زبان انگلیسی یا آلمانی
۳۰ یورو	یکی از مهم ترین نکات در پیدا کردن یک شغل مناسب داشتن یک انگیزه نامه ی قوی برای کارفرما میباشد.	تهیه انگیزه نامه به انگلیسی یا آلمانی
هر شرکت ۱۰ یورو	اکثر علاقمندان به مهاجرت کاری در هنگام اخذ ویزا ملزم به ارائه قرارداد کاری میباشد. لذا برای عقد قرارداد کاری با کارفرمایان نیاز به مشاوره تخصصی در زمینه کاریابی میباشد.	معرفی شرکت آلمانی برحسب تخصص
۱۰۰ یورو به ازای هر کارفرما	اکثر علاقمندان به مهاجرت کاری در هنگام اخذ ویزا ملزم به ارائه قرارداد کاری میباشد. لذا برای عقد قرارداد کاری با کارفرمایان نیاز به مشاوره تخصصی در زمینه کاریابی میباشد.	معرفی به کارفرما
۲۰ یورو	کلیه ی علاقمندان به مهاجرت کاری در هنگام اخذ ویزا ملزم به ارائه قرارداد کاری میباشد. لذا برای عقد قرارداد کاری با کارفرمایان نیاز به مسلط بودن در هنگام مصاحبه شغلی میباشد.	ارائه اطلاعات مصاحبه شغلی در قالب کالس خصوصی



هزینه	توضیحات	نوع خدمات
۱۵ یورو	قدم اول برای هر نوع مهاجرت درخواست وقت مصاحبه سفارت میباشد. لذا این مورد باید با دقت صورت پذیرد .	گرفتن وقت سفارت
۱۰ یورو	گرفتن وقت تایید مدرک از سفارت	گرفتن وقت تایید مدرک
۳۰ یورو	سفارت آلمان طیف گسترده ای از خدمات ویزا را ارائه مینماید. لذا مدارک مرتبط با هر کدام از آنها متفاوت میباشد .	مشاوره و ارائه اطلاعات در مورد انواع ویزاهای کاری و مرتبط و پشتیبانی در تهیه و جمع آوری مدارک
۵۰ یورو	پس از اخذ ویزا از سفارت ، شخص ملزم به انجام مراحل جهت پیشبرد مراحل قانونی جهت اقامت کاری در کشور آلمان میباشد .	ارائه اطلاعات چگونگی پیشبرد روند اخذ اقامت پس از سفر به آلمان

تبره: کلیه ی پرداختی های خدمات فوق بصورت اسکناس و یا بر اساس نرخ ریالی روز سامانه سنا می باشد.